
неявки на 
турнир

отказа от 
турнира

неявки на 
матч

отказа от 
матча 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 п.11 XII Х
2 п.9 X Х
3
4
5
6
7
8
9

10

неявки на 
турнир

отказа от 
турнира

неявки на 
матч 

отказа от 
матча 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 п.11 XII Х Х
2 п.11 XII Х
3 п. 16 XXI Х
4
5
6
7
8
9

10

Главный судья

  НАРУШЕНИЕ КОДЕКСА ПОВЕДЕНИЯ ИГРОКА РТТ ВО ВРЕМЯ ТУРНИРА
НЕЯВКА ИГРОКА НА ТУРНИР РТТ, ИЛИ ПОЗДНИЙ ОТКАЗ ОТ УЧАСТИЯ В НЕМ БЕЗ УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЫ. 

Название турнира ВЕСЕННЕЕ ПЕРЕНВСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ "ДИНАМО"-ДЕТЯМ РОССИИ
возрастная группа 12 ЛЕТ И МОЛОЖЕ

№ 
п/п Фамилия И.О. игрока

Дата
Причина

11 - 14 мая 2015 года    Категория и класс турнира:

Юноши/Мужчины

Штрафные очки

3 БМесто проведения: г. Барнаул Сроки проведения:

Сумма 
штрафных 

очков

БЛЮМ И.А. Омск 3
ПОЛЕШКО А.С. Красноярск 3

Штрафные очки

Девушки/Женщины

№ 
п/п Фамилия И.О. игрока

Дата Сумма 
штрафных 

очков

КАРАМЫШЕВА И.В. Новокузнецк 6
СТРИЖКОВА Е.Ю. Новосибирск 3
ЖИДОВА М.И. Кемерово 3

Причина

АЙВАЗЯН А.С.
Подпись Фамилия И.О.


